Российская Федерация

  Республика Хакасия

    Бейский район

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от 03  апреля 2013 г.                            с.Новоенисейка

   № 92
О  внесении изменений в

решение Совета депутатов Новоенисейского

Сельсовета от 28.02.2013 № 87

«О внесении изменений

в решение «О местном бюджете

муниципального образования Новоенисейский

сельсовет на 2013 год и на плановый

 период 2014-2015 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 28.02.2013 № 87 «О внесении изменений в решение «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годы»

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 28.02.2013 № 87 «О внесении изменений в решение «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годы» -  в подписании решения глава администрации заменить глава поселения.
Глава Новоенисейского

сельсовета

 А.А.Атякшев